
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 3/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 6 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: nadania mgr inż. Cyprianowi Chwiałkowskiemu stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

 

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2023.742 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 2 pkt. 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. 

(ze zm.) oraz w zw. z § 31 ust. 3 pkt. 3 i § 32 uchwały nr 362 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 27 czerwca 2023 r. wprowadzającej procedurę postępowania 

w sprawie nadania stopnia doktora, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna UWM 

w Olsztynie stwierdza spełnienie wszystkich przewidzianych prawem wymogów postępowania 

o nadanie stopnia doktora i na tej podstawie nadaje mgr inż. Cyprianowi Chwiałkowskiemu stopień 

doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna 

i gospodarka przestrzenna. 

§ 2 

Temat rozprawy doktorskiej: „Ocena wpływu wybranych atrybutów fizycznych, lokalizacyjnych 

i środowiskowych na ceny nieruchomości lokalowych”. 

§ 3 

Opieka naukowa w postępowaniu o nadanie stopnia doktora powierzona była dr hab. inż. Adamowi 

Zydroniowi, prof. uczelni (Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu). 

§ 4 

Recenzentami w postępowaniu o nadanie stopnia doktora byli: dr hab. Radosław Trojanek, dr hab. 

Michał Głuszak, dr hab. Marian Kachniarz. 

§ 5 

Odstępuje się od uzasadnienia uchwały, ponieważ rozstrzygnięcie uwzględnia w całości żądanie 

strony. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

  

- - - 

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 


